Администрация сельского поселения Верхнеентальское
Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2012 года   № 8                                                           с.В-Ентала

О внесении изменений в
Постановление администрации сельского

Верхнеентальское  от 16.06.2011 г. № 39

     В целях приведения постановлений Администрации сельского поселения Верхнеентальское в соответствие с федеральным и областным законодательством администрация сельского поселения Верхнеентальское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Верхнеентальское от 16 июня 2011 года № 39 « Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных автономных и бюджетных учреждений сельского поселения Верхнеентальское» следующие изменения:
1) в наименовании и пункте 1 постановления Администрации, также в наименовании и пункте 1.1.Порядка после слова « учреждений» дополнить словами « подведомственных Администрации»;

2) пункт 3 постановления администрации поселения изложить в следующей редакции:

«3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года»

     3) в пункте 2.4. Порядка слово « Захаровское » заменить словом « Верхнеентальское».

     Глава сельского поселения                            В.И.Колосов